# ClipClopz NFT Art Contest

## Ⅱ 공모전 개요

### • 개 요

 $_{\circ}$  공 모 명 : ClipClopz NFT Art Contest

∘ 공모 기간: 2022.07.18 ~ 07.29

• 지원 자격 : 시각 미술 분야 아티스트 및 일반인

• 지원 분야 : 전시가 가능한 형태의 시각 미술 작품

지원 가능 분야	회화, 판화, 조소, 조각 등
지원 제외 분야	디스플레이 장치를 이용한 작품 ex)디지털아트, 프로젝션매핑, 미디어퍼포먼스 등

◦ 선정 작품 : 총 15 점

∘ 참가 신청 : 온라인 참가 신청서 작성 (홈페이지 팝업창)

· '개인 정보수집 및 이용에 관한 사항', '유의 사항' 동의 필수

· 작품 사진 및 소개용 영상 링크 첨부 필수

• 평가 기준 및 심사 방법

① 평가 기준: ClipClopz project 에서 추구하는 이미지와 작가의 창의적 표현의 조화

② 심사 방법: NFT 홀더 온라인 투표 및 심사위원 투표

◦시 상:

구분	상금	선정 작품 수
대상	1,000 만원	
금상	500 만원	7. 1 7.
 은상	300 만원	각 1 점
 동상	200 만원	
입상	50 만원	10 점

• 결과 발표 : 2022.08.03 ※홈페이지 공지

◦ 문의: contest@clipclopz.io

### 선정 혜택

。 ClipClopz NFT Art Show 전시

· 1차 : 22.08.08 ~ 22.08.19 / 하나금융그룹 클럽원한남 . 서울 용산구 한남대로 98 일신빌딩, 6 층

 $\cdot$  2 차 : 22.08.22 ~ 22.08.26 / 하나증권 롯데월드타워 WM 센터 . 서울 송파구 올림픽로 300, 12 층

※ 전시 선정 작품은 08.06 까지 원본 제출을 완료해야 합니다.

ClipClopz NFT Art Auction

· 내 용 : 전문 경매사의 진행으로 15 점의 전시작품에 대한 경매를 진행 예정

#### 공모전 안내 상세 Π

### • 모집 절차

공고 및 지원 접수

결과 발표

※홈페이지 공지

전시회 준비

전시회

1 차:

접수기간: 07.18~07.29 제출 방법 : 온라인 신청

최종 선정 : 총 15 작품 결과 발표 : 08. 03

작품 배송 : 08.06 일까지

08.08~08.19

주소 : 선정 작가 별도공지

2 차:

08.22~08.26

- ClipClopz project 참고 자료
  - · 출품작은 반드시 ClipClopz NFT를 모티브로 그려진 작품이어야 합니다.
  - · 홈페이지(www.clipclopz.io) 內 갤러리 등 다양한 내용을 참고하여 주시기 바랍니다.
- 제출 서류
  - 온라인 신청서 작성
    - · ClipClopz 홈페이지 : 공모전 팝업 클릭 → 온라인 신청서 작성
    - ※ 필수 첨부 자료 안내
      - ① 작품소개 영상
        - 전체 재생시간 1분 이내
        - 필수 포함 내용
          - · YouTube 링크
          - · 작가 소개 : 간략한 자기소개
          - · 작품 소개 : 참여동기, 작품제작 취지 등 작가의 제작 의도를 알 수 있는 설명
          - ※ 영상의 기술적인 효과 등은 심사 대상이 아니므로, 작품설명 중심으로 제작하시기 바랍니다.
      - ② 작품 사진
        - · 파일형식 : jpg, jpeg, png
        - · 최대 용량:10M

<sup>※</sup> 상기 일정은 변경될 수 있으며, 변경 시 홈페이지를 통해 고지 됩니다.

### ClipClopz NFT Art Contest 모집 공고 유의사항

### ● 지원·접수

Ш

- ∘ '개인 정보 수집·이용 동의', '유의 사항'에 비동의 할 경우 참가가 거절 될 수 있습니다.
- ∘ 작품 접수는 온라인 접수로만 진행되며, 방문 혹은 우편접수는 불가합니다.
- 제출 서류 중 한 가지라도 미비할 경우 심사 배제됩니다.
- 정보 누락, 분량 초과 등 규정에 벗어난 자료 제출 시 심사에 불이익이 있을 수 있습니다.
- ∘ 기재 사항 변경이나 잘못 표기 시 연락을 주셔야 합니다. 이로 인하여 생기는 모든 문제에 대해서는 책임지지 않습니다.
- 제출된 자료는 반환되지 않습니다.

### ● 심사 · 선정

- ° 응모하는 모든 제작물은 초상권, 저작권, 지적소유권, 재산권, 대여권 등 (사진, 이미지, 폰트 등)의 이용에 법적인 문제가 없어야 하며, 원 저작자의 허락이 필요한 경우 이용 허가를 받은 후 활용해야 합니다.
- 이 위의 항목과 관련해 분쟁 발생 시 응모자가 모든 책임을 부담합니다.
- ° 응모 작품은 타 공모전에 수상하지 않은 창작물이어야 하며, 타 공모전 수상작, 타 저작물 표절 작품 등은 선정에서 제 외합니다.
- ∘ 심사에서 탈락 시 별도 통보하지 않음을 양해 바랍니다.
- 수상자는 홈페이지를 통해 통보합니다.
- 최종 선정된 작가는 ClipClopz project 에서 주최하는 [ClipClopz NFT Art Show]에 참여 가능해야 하며, 불참 시 선정 취소될 수 있습니다.
- ∘ 공모에 적격자가 없을 경우 모집 인원보다 적게 선발될 수 있습니다.
- · 최종 선정된 작가와는 전시, 작품 소유, 판매 및 판매 수익금 등에 대한 별도의 계약을 진행하며, 계약에 동의하지 않을 경우 선정이 취소됩니다.

### • 기타 유의사항

- ∘ 유의 사항 및 공지사항에 대한 미숙지로 인한 모든 불이익에 대해 ClipClopz project 는 일제 책임이 없습니다.
- ∘ 선정 작품의 배송관련 비용은 ClipClopz project 에서 부담할 예정입니다.
- 소득세법에 따라 전체 상금에서 제세공과금 공제 후(전체 상금의 4.4%) 상금이 지급됩니다.
- 제출된 응모작 등 기타 사항은 수정이 불가하며, 공모기간 내 ClipClopz project 를 통해 취소 후 재접수 가능합니다.
- ∘ 공모의 일정은 변경될 수 있으며, 각종 변동 사항은 ClipClopz 홈페이지(www.clipclopz.io)에 공지됩니다.

### 기타 문의

• 이메일: contest@clipclopz.io